
/ 
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 315/7 
160 17 PRAHA 6 

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 
číslo 9119000129/ 

Ubytovatel: České vysoké učení technické v Praze 

a 

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČO: 68407700 DIČ: CZ68407700 
organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Bankovní spojení: 27-4082120257 /0100, Komerční banka, 
a.s. Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx ředitel 
Kontaktní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Tel: xxxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxx
(dále jen „Ubytovatel") 

Objednatel: IAESTE VŠCHT Praha 
sídlem/místem podnikání: Chemická 952, 148 00 Praha - Kunratice 
IČO: 71227172 
DIČ: CZ71227172 
Bankovní spojení: 2700717829/2010, Fio banka, a.s. 
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prezident IAESTE VŠCHT Praha 
Kontaktní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel") 

1. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je zajištění ubytování bez snídaně pro účastníky akce: zahraniční

studenti
2. Ubytování bude zajištěno v objektu kolejí Strahov bloky 2 a 4 na adrese

Chaloupeckého 312 a 1914, 160 17 Praha 6 dle níže uvedených podmínek:
3. Termín/v pobytu: 19. - 21. 7. 2019
4. Předpokládaný počet osob: 170
5. Počet objednaných lůžek/pokojů: 85
6. Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování skupin hostů nad 15 osob. Objednatel

poskytne s předstihem před zahájením akce jmenný seznam s osobními údaji
předpokládaných budoucích ubytovaných, přičemž ubytovatel má oprávněný zájem a
zpracovává osobní údaje ubytovaných v souladu s platnými evropskými i národními
předpisy o ochraně osobních údajů (GDPR a zákon na ochranu osobních údajů)

7. Ubytovatel prohlašuje, že uvedený ubytovací objekt provozuje a že tento objekt
splňuje hygienické podmínky ubytovacího zařízení.

Stránka 1 z 3 

!)nehodící se škrtněte 



2. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za ubytování je sjednána za osobu a noc bez snídaně takto:

Cena ISIC za 1 lůžko ve 2L pokoji činí 150 Kč včetně DPH. 

2. Celková předpokládaná cena ubytování činí 51 000 Kč včetně DPH.

3. Objednatel bere na vědomí, že v ceně ubytování není zahrnut místní rekreační

poplatek podle obecně závazné vyhlášky MHMP, tato částka bude Objednateli

účtována zvlášť, dle sazby dané platnou vyhláškou.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit celkovou cenu za výše uvedené služby ve dvou

postupných splátkách takto:
• Zálohu ve výši 50% předběžné celkové ceny, která činí 25 500 Kč včetně

DPH, na základě zálohové faktury vystavené Ubytovatelem a splatné dle

údajů na faktuře;
• Zbývající část bude vyplacena po ukončení ubytování, podle skutečného

počtu využitých pokojů/lůžek, na základě vystavené konečné faktury, ve

které bude zohledněna zaplacená záloha.

5. Faktury mohou být zaslány prostřednictvím e-mailu na adresu: 

xxxxxxxxxxxxxxxx variabilní symbol je číslo této smlouvy. 

6. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Před uplynutím lhůty

splatnosti je Objednatel oprávněn fakturu vrátit, pokud nebude obsahovat:

identifikační údaje Ubytovatele, identifikační údaje Objednatele, předmět plnění,

datum vystavení a splatnost faktury, způsob úhrady, výši fakturované ceny a touto

smlouvou požadované náležitosti. Pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu běží

nová lhůta splatnosti, jak výše uvedeno.

7. Jakákoliv platba podle této smlouvy bude provedena formou bankovního převodu na

účet Ubytovatele, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

3. 

Storno poplatky 

Storno poplatky při stornování celého ubytování činí pro skupiny nad 15 osob: 

Storno 29-20 dnů předem 10% z celkové ceny pobytu 

Storno 19-10 dnů předem 50% z celkové ceny pobytu 

Storno 9 -1 den předem 100% z celkové ceny pobytu 

4. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ubytovatel je povinen poskytnout služby uvedené v této smlouvě ve sjednaném

rozsahu a kvalitě.

2. Objednatel je povinen uhradit Ubytovateli za řádně poskytnuté služby výše sjednanou

cenu.

3. Objednatel bere na vědomí, že ubytování podléhá povinnosti platit místní rekreační

poplatky podle obecně závazné vyhlášky MHMP, tato částka bude Objednateli

účtována dle platné sazby (viz článek 2 odst. 2 této smlouvy).

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě škody způsobené ubytovanými osobami

(např. rozbití oken, dveří, nábytku a jiného poškození objektu nebo vybavení) je

Ubytovatel oprávněn uplatnit vůči Objednateli právo na náhradu prokazatelně

způsobené škody a Objednatel je povinen takovou prokazatelně způsobenou škodu

Ubytovateli uhradit.
Stránka 2 z 3 

I )nehodící se škrtněte 



S. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace ohledně uzavření této smlouvy
včetně jejího podpisu bude probíhat pouze písemně, elektronicky, prostřednictvím
emailové pošty a veškeré změny mohou být učiněny pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě a budou probíhat rovněž prostřednictvím emailové pošty,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží
Ubytovatel a jedno Objednatel a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění ve veřejném registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi nimi, vyplývající z této smlouvy,
budou primárně řešeny smírnou cestou. Pokud by došlo k soudnímu sporu, bude
tento řešen u příslušných obecných soudů dle sídla či místa podnikání smluvních
stran.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna
v Registru smluv, vedeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a
prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy, včetně metadat k ní se vážících nepovažují
za vyloučené z uveřejnění vyjma seznamu ubytovaných osob, který nebude
zveřejněn.

10. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou řádně seznámily, že byla uzavřena v
souladu s dobrými mravy, podle jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s
jejím obsahem připojují své podpisy.

Příloha: jmenný seznam účastníků akce 

Za Objednatele dne„'.t.0.{ Z0·1q 

xxxxxxxxxxxxxxxx
prezident IASTE VŠCHT Praha 

IAESTE VŠCHT Praha 
Chemická 952 - Sázava 
148 29 Praha 4 - Kunratice 

IČ:O: 71227172 
Dič:· CZ71227172 

WWW V§Cl�I ;@§elíl � 

I )nehodící se škrtněte 

2 o. 06. 2019 Za Ubytovatele dne ................. .. 

. ................... .

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ř ditel SÚZ 
 

ČVUT 

Stránka 3 z 3 




